БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫң

ИНЙәР АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛәМәһЕ

СОВЕТЫ

453560, БР, Белорет районы,

Инйәр ауылы,  Котовский урамы, 2а

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИНЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

Муниципального района Белорецкий район РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453560, РБ, Белорецкий район,

с.Инзер, ул.Котовского, 2а

                 ҠАРАР                                                                     РЕШЕНИЕ

          26 август 2019 й.                          № 213                       26 августа  2019 г.

О внесении изменений в   Правила землепользования и застройки

сельского поселения  Инзерский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан

  В соответствии с  Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, классификатором видов разрешенного использования земельных участков, утвержденным Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.04.2014 г. № 540, Земельным кодексом Российской Федерации,  иными законами и нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и нормативными правовыми актами Республики Башкортостан, Уставом сельского поселения Инзерский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан

     Совет   сельского  поселения  Инзерский сельсовет  муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан

                                              РЕШИЛ:

1. Внести изменения в  Правила землепользования и застройки  сельского поселения  Инзерский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан.

2. Обнародовать данное решение Совета сельского поселения Инзерский сельсовет муниципального района Белоррецкий район Республике Башкортостан    в здании  Администрации  сельского поселения  Инзерский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан путем размещения на информационном стенде по адресу: 453560, РБ, Белорецкий район, с.Инзер, ул.Котовского, 2 и  на официальном сайте сельского поселения Инзерский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан   http://sp-inzer.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социально – гуманитарным и земельным  вопросам.

Глава Сельского поселения                                            Г.Г. Муфтахетдинов